АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.09.2018 №708_________

г. Березовский
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации на

территории Березовского городского округа

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2017 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об
организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением
администрации Березовского городского округа от 20.06.2018 №493 «Об
утверждении актуализации схемы теплоснабжения Березовского городского
округа с 2018 по 2033 год», руководствуясь Уставом Березовского городского
округа, в целях организации надежного и бесперебойного централизованного
теплоснабжения на территории муниципального образования,

централизованных систем теплоснабжения на территории Березовского
городского округа и установить зоны их деятельности согласно Приложению к
настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Березовского
городского округа от 30.08.2017 №655 «О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации на территории Березовского городского округа»
(в редакции от 29.11.2017 №940).

3.Муниципальному казенному учреждению «Благоустройство и жилищно-
коммунальное хозяйство Березовского городского округа» (Емелин А.А.) в
течение 3 дней с момента издания настоящего постановления обеспечить его
направление в организации, наделенные статусом единой теплоснабжающей
организации.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Березовского городского округа в сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администоапии Беоезовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить единые теплоснабжающие организации для

Глава Березовского городского ок

Еловикова А.В.

глава администрации

Отпечатано в типографии ООО “ТСК”Кристалл”, г. Березоёскйй^ ул/Йсакова, 7а, тел.: 8 (343) 344-62-33. Тираж 26000 экз. Заказ №14. 10.04.2018 г.

Е.Р. Писцов

Приложение
к постановлению администрации
Березовского городского округа
от 04.09.2018 №708

Единые теплоснабжающие организации и их зоны деятельности
на территории Березовского городского округа

№
п/п

Населённый пункт Единая теплоснабжающая
организация

Зона деятельности теплоснабжающей
организации

1. г.Березовский,
п. Старопышминск,
п.Монетный,
п.Молодежный,
п.Островное

Бюджетное
муниципальное унитарное
предприятие «Березовские
тепловые сети»

В границах зоны теплоснабжения
котельных:
«НБП», «Южная», «Шиловка»,
«Овощное», «Еловая»,
«Металлистов, 2а», «Металлистов,
10», «Монетный», «Молодежный»,
«Березовская», «п.Островное»

2. г.Березовский Публичное акционерное
общество «Т Плюс»

В границах зоны теплоснабжения
Ново-Свердловской ТЭЦ на
территории г.Березовского

3. г.Березовский Общество с ограниченной
ответственностью
«Теплоинвест»

В границах зоны теплоснабжения
котельной «Транспортников, 41»

4. г.Березовский Общество с ограниченной
ответственностью
«Березовский рудник»

В границах зоны теплоснабжения
котельной «Северная»

5. г.Березовский Общество с ограниченной
ответственностью
«Т еплоэнергетическая
компания»

В границах зоны теплоснабжения
котельной «Уют-сити»

6. г.Березовский
п.Сарапулка

Общество с ограниченной
ответственностью
«Энергоресурс»

В границах зоны теплоснабжения
котельных: «ул.Свободы, 110а»,
«Сарапулка №1», «Сарапулка №2»

7. п. Старопышминск Общество с ограниченной
ответственностью
«Логос-Плюс»

В границах зоны теплоснабжения
котельной «Леонтьева, 11 а»

8. п.Кедровка Общество с ограниченной
ответственностью
«Управляющая компания
«Дом-Сервис»

В границах зоны теплоснабжения
котельной «п.Кедровка»

9. п.Монетный
п.Ключевск

Закрытое акционерное
общество «Управляющая
компания «ГорСвет»

В границах зоны теплоснабжения
котельных: «п.Монетный»
(ул.Лермонтова, 4а), «п.Ключевск»,
«Котельная №2».

10. п.Лосиный,
п. Солнечный

Общество с ограниченной
ответственностью
«Лосиное жилищно-
коммунальное хозяйство»

В границах зоны теплоснабжения
котельных: «п.Лосиный»,
«п. Солнечный»